

9820 гр. Смядово, пл. "Княз Борис Г"№2; телефон: 05351/2033; факс: 05351/2226 Obshtina_smiadovo@abv.bg www.smyadovo.bg

ЗАПОВЕД

No 378

Гр. Смядово, 13.06. 2022.

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.4, ал.5 и чл.11, ал.1, т.2 и ал.2, чл.16, ал.1 и чл.23, ал.1 от Наредбата за организацията и реда за проверка на декларации и за установяване на конфлинкт на интереси/обн. ДВ, бр.81/2.10.2018г./ и чл.2, ал.1, т. 2,6 и 9 и чл.5, ал.5 и чл.9, ал.5 от Вътрешните правила за организацията и реда за проверка на декларации и установяване на конфликт на интереси в Община Смядово

ОПРЕДЕЛЯМ:

1. Комисия в състав:

Председател: Надежда Маринова – специалист в ОБА

Членове: 1. Камелия Русева – гл. Спец.СДПЗОП;

2. Десислава за породнация на основание эл. 4, т. 1 василева -Гл. Специалист "Човешки

ресурси"

Резервен член: Стелиян $\frac{3 \mu_{necons}}{\mu_{necons}}$ Иванов — специалист ТОИС; Възлагам на комисията да осъществява функциите по чл.11, ал.1,т.2, чл.16, ал.1и чл.23, ал.1 от НОРИПДУКИ.

- 2. Надежда Маринова специалист в ОБА да приема и съхранява декларациите по чл.35, ал.1, т.1-4 от ЗПКОНПИ на служителите по чл.2 от Вътрешните правила, обработва данните от тях и унищожава информационните носители при наличие на основание за това, въвежда данни и съхранява регистъра на декларациите в Община Смядово. Сканира и подготвя декларациите за публикуване на сайта на
- 3. Камелия Русева гл. Спец.СДПЗОП да публикува на сайта на общината декларациите по чл.35, ал.1, т.1-4 на служителите в Община Смядово, които подлежат на публикация, регистъра на декларациите и списъка с неподалите в
- 4. Десислава заитела информация по соновние т. 4, м. 1 в Василева -Гл. Специалист "Човешки ресурси" да получава сигналите, исканията и заповедите за служебно образувани производства за конфликт на интереси, обработва данни по тях и ги въвежда в регистъра по чл.18 от Вътрешните правила.
- 5. Утвърждавам съдържанието на регистъра по т.4, както следва:
 - а. Основание за образуване на производство конфликт интереси/сигнал – имена на сигналоподателя, искател – имена на искателя, заповед за образуване/;
 - b. Номер и дата на заповед за образуване на произвоство/отказ за образуване;
 - с. Номер на производство;

- d. Краен акт по образувано производство номер и дата на заповед за установяване или неустановяване на конфликт на интереси или за прекратяване на производството.
- 6. На основание чл.4, ал.5 от НОРИПДКИ предоставям достъп до декларациите по чл.35, ал.1, т.1-4 на служителите в Община Смядово, съответно до информацията по тях, която не е публикувана, на посочените в т.1, 2, 3 и 4 длъжностни лица.

Възлагам контрола по изпълнение на настоящата заповед на Секретаря на Общината.

Да се впишат в длъжностните харектеристики задълженията на определените в заповедта длъжностни лица.

Настоящата заповед отменям Заповед №552/31.10.2018г. на Кмета на Община Смядово.

Препис от заповедта, както и Вътрешните правила да се връчат на лицата, на които се възлагат задължения в тази заповед за сведение и стриктно изпълнение.

ИВАНКА ПЕТРОВА Кмет на Община Смядово Заличена информация на основание гл. 4, т. 1 от Регламент(EC)2016/679